appendiciis habeant. Quisquis igitur fidelium hanc nostram
1 *x uppwurp.
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munificentiam amplificare propriis donis sategerit, augmentet
illi Omnipotens Deus gaudium perhenne,, ubi perpetuitas

viget. Si quis vero, quod absit, earn destruere voluerit, vel

hujus nostri decreti contradictor, convulsor, et temerator

extiterit, perpetuo anathemati subjaceat, nisi Deo et ejus

gloriosae matri digna poenitentia satisfecerit. Scripta est

namque haec sceda, me jubente, et sigillata his testibus,

quorum onomata infra habentur, consentientibus, u. Kal. De-

cembris.

J Ego Eadwardus, rex Deo largiente Anglorum, signum
venerandae crucis impressi. J< Ego Stigandus archiepi-

scopus concessi, et confirmando signo sanctae crucis con-

signavi. J< Ego ^Selredus archiepiscopus gratanter corro-

boravi. >J< Ego Wlfstanus episcopus vexillo sanctee crucis

prsenotavi. J< Ego Gyso episcopus consentaneus fui. J< Ego
Walterus episcopus consensum prsebui. >J< Ego Reinbaldus

cancellarius consigillando commodum duxi. >J< Ego Swit-

garius notarius scripsi. J< Ego ^Elsius abbas. >J< Ego Ead-

winus abbas. >J< Ego ^Egelwinus abbas. >J< Ego Balde-

winna abbas. >J< Ego Alwinus abbas hoc meum desiderium

ad perfectum adduxi, et a rege hilariter suscepi. J< Ego
Leofricus dux. J Ego Haroldus dux. >J< Ego Leofwinus

dux. J< Ego Eadwinus dux. >J< Ego Hugelinus cubicu-

larius. >J< Ego Eadgarus stallere. *J< Ego Robertus filius

Wittman. t%t Ego Wigodus de Lincolne.

KING EADWARD THE CONFESSOR. M.LX.

Oportet nos quos Deus praefecit temporaliter rectores

populo suo ad omnes facere justiciam, maxime autem ad ma-
trem nostrae salutis aecclesiam, per quam Christiani facti per-
veniamus ad aeternam Domini misericordiam, qui judicabit

reges terrae, et secundum opera sua reddet unicuique. Qua-

propter ego ^Eduuardus rex Anglorum pro villa Fiskertuna

data in Burch Sancto Petro, jubeo fieri nostrae confirmationis

2 c
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testamentum contra omnem, scilicet, calumniam iniquorum.
Hanc quippe villain, cum Leofgyua femina Lundonica haberet

omnino propriam et liberam, beato Petro in praedictum locum

post obitum suum donavit earn, sicut fideli testimonio nobis

probatum est, perpetuo possidendam, ea scilicet plena liber-

tate qua ipsa possidebat. Haec obiit in via lerosolimze, quod
ubi Leofricus abbas de Burch cognovit, ad nos causam suam

retulit, et per idoneos testes justam comprobavit, nostrumque
assensum inde postulavit. At regina mea .ZEdgyth, cum terram